
PORTARIA PGJ Nº 2963/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no Ofício nº 25/2018 – GAB/FMFG, do
Gabinente  do  Procurador  de  Justiça  Fernando  Melo  Ferro  Gomes,  Presidente  da  Comissão  de
Regimentos, Normas e Assuntos Administrativos,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES,
Secretária Geral do Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, e o servidor CARLOS EDUARDO
GOMES  MONTEIRO,  Analista  Ministerial,  para  auxiliar  os  trabalhos  da  Comissão  de
Regimentos, Normas e Assuntos Administrativos, nos termos do art. 15, §2º, do Regimento Interno
do Colégio de Procuradores de Justiça.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 13 de novembro de 2018.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2963/2018
	R E S O L V E

